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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L51817007A

2. Data e Regjistrimit 17/06/2015

3. Emri i Subjektit TOSK ENERGJI

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 11/06/2015

6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/06/2015      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Papa Gjon Pali II, Qendra 
Tregtare ABA, Kati 13, Nr.1303 

8. Kapitali 3.500.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 3500000.0000

100,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 35.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Nxjerrje, shfrytezim, perpunim i naftes bruto dhe nen produkteve te 
saj, import-eksport, shitje me shumice dhe tregtim i 
hidrokarbureve, si benzine, nafte, gas, LPG (gaz i lengshem) CNG 
(gaz natural i kompresuar), bitum, lubrifikante si edhe te gjithe 
produktet e tjera te lidhura dhe nen-produktet e tyre dhe te gjitha 
aktivitetet e lidhura apo sekondare te aktiviteteve te 
lartpermendura.Me qellim permbushjen e objektit te lartpermendur, 
Shoqeria gjithashtu, mund te:(a) kryeje çdo aktivitet me pasuri te 
luajtshme dhe te paluajtshme si edhe aktivitete tregtare, financiare, 
qira apo hipotekore te cilat mund te konsiderohen te dobishme apo 
te nevojshme per permbushjen e objektit te Shoqerise;(b) bleje, ne 
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menyre te drejtperdrejte apo te terthorte, interesa ne shoqeri te tjera 
qe kane objekt te ngjashem me ate te Shoqerise, ne Shqiperi apo 
jashte saj; dhe(c) kryeje cdo aktivitet tjeter qe mund te 
konsiderohet i dobishem apo i nevojshem per permbushjen e 
objektit te Shoqerise. Shoqeria mund te kryeje çdo aktivitet tjeter i 
cili nuk ndalohet nga ligji i zbatueshem. 

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

JEROME, JOSEPH, JOACHIM DE SA14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  30/10/2022 Deri : 30/10/2025
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Christian Albert Edmond Forrer

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga : 30/10/2022 Deri : 30/10/2025

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Serge Alexander Maria Blankart

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga : 30/10/2022 Deri : 30/10/2025

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Mucahit Akdemir

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga : 30/10/2022 Deri : 30/10/2025

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.
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Diana Ylli25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 11/06/2015 Deri : 31/12/2015

CFD Conseils Sarl
Me te drejte vote               : 100.0000
Pa te drejte vote               : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Fier Ballsh  BALLSH Rruga Mehmet Shehu, Zona kadastrale 
1090, KPTHN-Ballsh Fier, Objekti 16/1, Parku i lendes se 
pare. 
Fier Ballsh  BALLSH Rruga Mehmet Shehu, Zona kadastrale 
1090, KPTHN-Ballsh Fier, Objekti 16/2, Parku i produkteve 
te renda dhe 16/3 Parku i gjysem produkteve. 
Durres Durres  DURRES Porti i Durrësit, Kalata Nr.1 
Fier Ballsh  BALLSH Rruga Mehmet Shehu, Zona kadastrale 
1090, KPTHN-Ballsh Fier, Objekti 16/4, Parku i produkteve 
4 te gatshem per shitje, (Dega e Shitjeve) 
Durres Durres  DURRES Zona Industriale dhe Energjitike, 
Porto Romano, pasuria nr.65/116, zone kadastrale 3184, ne 
ambientet e shoqerise GENKLAUDIS.sha 

28. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: TOSK ENERGJI
E-Mail: trade@tosk.ch  
Telefon: 0035545550148  

29. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti qe autorizon paraqitjen e aplikimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Specimen i nenshkrimit te administratorit(eve)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i vertetuar qe permban specimenet e administratoreve

Regjistrimi Fillestar: CN-096016-06-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62CE418F-3713-414B-B998-1E9DA494DE13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CE1DFC7-C315-4A54-8B2A-579B2A8E090B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10D48522-D231-4AD6-9CA9-7ED208D331D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48165717-2AAF-42CA-9C7F-9A2B26963566
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8627AC1F-CBCE-4D8E-8563-9E91763D8CB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34F5A0D5-73CD-45CC-91C3-CA762CBA1C35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=912E0CBC-26FE-49D8-A392-CE6E4C774D38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0751497D-3F3B-420F-BEC2-E99F52F5A708
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72E1BACA-DE9F-44F7-B5EB-FA593A76819B
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regjistrimit
25/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-704134-05-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 17.05.2016, ku është vendosur: - 
Ndryshimi i emrit të shoqërisë. Depozitimi i vendimit, nr.1, të Keshillit Administrativ, datë 
19.05.2016, ku është vendosur: - Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.
Emri i subjektit ishte            ("Petrol - Oil - Ballkan")          u be            ("TOSK 
ENERGJI")         
Emri Tregtar ishte            ("Petrol - Oil - Ballkan")          u be            ("TOSK 
ENERGJI")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Blerim Hoxha")                      Nga data 
"19/05/2016"                        Ne daten "19/05/2019"           
eshte larguar administratori:            ("Enver Maçastena")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-734147-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 08.06.2016, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Zona Industriale dhe Energjitike, Porto Romano, pasuria nr.65/116, zone kadastrale 
3184, ne ambientet e shoqerise GENKLAUDIS.sha;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-742441-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Procesverbal date 24.05.2016, per miratimin e 
blerjes se aksioneve te shoqerise. Depozitimi i Vendimit date 25.05.2016, ku eshte 
vendosur: Miratimi i transferimit te aksioneve te shoqerise. Depozitimi i Kontrates Nr. 608 
Rep., Nr. 93/3kol., date 26.05.2016. Depozitimi i Ekstraktit te QRA date 08.06.2016. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Blerim Hoxha")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A7E8013-2FD8-4970-A496-2A44F7EFD16C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A7E8013-2FD8-4970-A496-2A44F7EFD16C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=496D790F-406B-4F51-B808-D0E2479674DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48957073-502E-47CD-BE50-CF3D2CDD1075
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48957073-502E-47CD-BE50-CF3D2CDD1075
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D9D9ED1-3E1F-4A99-AC44-E99E9813A6F2
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eshte shtuar ortaku:            ("CFD Conseils Sarl")                      Numri i aksioneve 
"100,00             Perqindja ne kapital "100,00"                        Kontributi ne para 
"3.500.000,00

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-838435-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 
2015.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

06/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-966136-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marreveshjes se pengut mbi aksionet date 
30.09.2016.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-976635-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve date 30.09.2016, te asamblese se 
pergjithshme te ortakeve per shkarkimin e anetareve te keshillit te administrimit dhe 
emerimin e anetareve te rinj te tij.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Christophe Darbord")                      Nga data 
"30/09/2016"                        Ne daten "30/09/2019"           
eshte shtuar anetari:            ("Hoang Gia Mai")                      Nga data "30/09/2016"                        
Ne daten "30/09/2019"           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAF38046-45D7-49B6-92B8-508131C2DC46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3DEF10B-867F-47FD-8679-9338790F9EAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C4D0194-5FC2-42E9-BF0F-AD5EA99D059A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C4D0194-5FC2-42E9-BF0F-AD5EA99D059A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36993845-588C-4FB1-911D-CCAB2A1F2348
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77EFCA06-BBE7-4F07-A684-DC5265E3EF04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99AA8E87-0DB9-48FC-9D8F-07F23E016556
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=062BA816-3B3F-4CA2-9CFC-1E3A211FF982
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9E3F1B5-0ED2-4058-89C7-919176A76DCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B063ED0-DA29-4EF9-B936-DC975AA363AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=982A8495-2C62-4B9F-BA67-5372B67E498E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CAAC944-C718-4629-A253-B419CDAF67CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B3873E4-DCFC-4249-8FC5-F2C31AFAE138
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B3873E4-DCFC-4249-8FC5-F2C31AFAE138
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eshte shtuar anetari:            ("Joel Chevallaz")                      Nga data "30/09/2016"                        
Ne daten "30/09/2019"           
eshte larguar anetari:            ("Enver Maçastena")         
eshte larguar anetari:            ("Behar Reçica")         
eshte larguar anetari:            ("Lumbardh Kukaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-158106-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 08.02.2017, per ndryshime ne 
anetaresine e keshillit te administrimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Grosfilley Thibault, Charles, Pierre")                      Nga 
data "08/02/2017"                        Ne daten "08/02/2020"           
eshte larguar anetari:            ("Hoang Gia Mai")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-265883-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
28.04.2017 ku është vendosur: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
11 Janari, Rruga Jorgji Ceko, Zona Kadastrale 8605, Nr Pasurie 6/175, Depozitat 
RMV-1 5000 m3, RMV-2 5000 m3, Parku i Ri i Vlores;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-274239-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 05.05.2017 ku 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B00BD35A-DAD7-4DE4-9DE7-4790C7EF6F62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B00BD35A-DAD7-4DE4-9DE7-4790C7EF6F62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D6A56E4-58F7-47DA-BC10-8B3E36F0051F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A732D431-E5E7-40CB-8FA0-903D87E0A738
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5716267-77F1-4F78-B94F-5873C292E5C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A22075BF-4645-4933-9D9E-7BC2F7788218
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54059FAD-5B74-4358-82BB-9F921FDE60F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54059FAD-5B74-4358-82BB-9F921FDE60F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37FA83F0-C1A2-4B9C-A891-84DA348B7241
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37FA83F0-C1A2-4B9C-A891-84DA348B7241
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3836634-8481-4E69-9517-E8DF81478EEB
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eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Rruga "Mehmet Shehu", Zone Kadastrale Nr.1090, Kombinati i Perpunimit te Thelle 
te Naftes Ballsh, Dega e Shitjeve;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-317020-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  02.06.2017 per ndryshimin e 
adreses kryesore dhe emerimin e shoqerise audituese I.L.D -99 Audit sh.p.k per auditimin 
e pasqyrave financiare te vitit 2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 5, Bulevardi Deshmoret e Kombit, Qendra Tregtare Twin 
Towers, Kulla nr 2, Apartamenti nr 8/A1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, Rruga "Ibrahim Rugova", Nr.5, Sky Tower, 13/4.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-395246-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

31/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-444249-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Marreveshjes se Perfundimit date 10.02.2017 
midis CFD Conseils Sarl, TOSK ENERGJI sha dhe  SkySea BV.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E7F8987-2CC2-41DA-BECC-3DF8BDE775AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33C1FFD2-14A3-498F-918F-A9AB03CC206D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33C1FFD2-14A3-498F-918F-A9AB03CC206D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F5B118A-5E31-4E28-927E-27CE7BE50C07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F5B118A-5E31-4E28-927E-27CE7BE50C07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB00A2FC-ADBC-4533-BFAA-29DF8E15D4A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E33A77E-CD8D-45FE-B28D-C589214904DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC3BE79A-0C5D-4890-9CED-53AE53788E54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=061AF59E-200E-496A-8C95-A45A57C0272C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=402853E2-8282-48CA-A08B-DB22C579868F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3BA9B52-675C-4AD2-BE33-E2570A6D401A
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Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-455170-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marreveshjes se Pengut dhe/ose Barre Siguruese 
mbi aksionet, date 17.08.2017, e nenshkruar midis “TOSK ENERGJI”sh.a dhe CFD 
Conseils SARL dhe Gunvor SA. 

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

23/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-525203-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 16.10.2017, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Rruga "Mehmet Shehu", KPTHN Ballsh, Objekti 16/1, Z.Kadastrale Nr.1090, 
depozitat e lendes se pare G-1, G-2, dhe G-3;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-527737-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marreveshjes se Perfundimit date 10.10.2017, 
midis paleve GUNVOR S.a, TOSK ENERGJI sh.a dhe CFD Conseils Sarl.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11F8E472-57A3-466F-87B5-1A87BE1AFAF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD867A4A-ED89-41F2-A6F1-8B421BA549D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=009E584B-48FE-45CF-9E3E-D4A836A65512
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=009E584B-48FE-45CF-9E3E-D4A836A65512
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6542759-DB24-4019-B3AE-688482125D19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83620141-0047-400B-AB32-91E05BF5CDA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83620141-0047-400B-AB32-91E05BF5CDA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0555D0B8-19E9-4F4F-8399-9F70E2E8F161
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A164D470-40E9-4F46-9692-269F956E1BD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEECA50F-3F8B-48C9-8B13-2B1614BB2425
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9F5F552-43EA-4239-A830-332CE97FB88B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9F5F552-43EA-4239-A830-332CE97FB88B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6734917E-FF7C-417D-B22B-3C9502649784
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6734917E-FF7C-417D-B22B-3C9502649784
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D19BD5D-A01C-4083-93E2-5DB8C4545D69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43FDAA84-13CA-4FF5-9D0F-B3B91BF0775B
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27/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-533863-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marreveshjes se pengut dhe/ose Barre Siguruese 
mbi aksionet date 10.10.2017 mbi aksionet midis Shoqerise TOSK ENERGJI sha, CFD 
Conseils SARL (barredhenesi) dhe Gunvor SA (barremarresi).

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-537099-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te aksionarit te vetem date 12.10.2017, 
ku eshte vendosur miratimi i pageses se vleres 2.625.000 leke te shlyera gjate vitit 2016 si 
shlyerje e pjeses se mbetur te kapitalit. Depozitim i kerkeses date 16.10.2017.Depozitim i 
rapotit te audituesit ligjor date 16.10.2017.
Capital_Paid_Value ishte            "875.000,00"          u be            "3.500.000,00"         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

27/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-718329-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 26.03.2018 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Rruga Mehmet Shehu, Zona kadastrale 1090, KPTHN-Ballsh Fier, Objekti 16/4, 
Parku i produkteve te gatshem per shitje.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Rruga Mehmet Shehu, Zona kadastrale 1090, KPTHN-Ballsh Fier, Objekti 16/2, 
Parku i produkteve te renda dhe 16/3 Parku i gjysem produkteve.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Rruga Mehmet Shehu, Zona kadastrale 1090, KPTHN-Ballsh Fier, Objekti 16/1, 
Parku i lendes se pare.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A26DFCCA-A1C1-421D-B088-1C4102A3FF6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A26DFCCA-A1C1-421D-B088-1C4102A3FF6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6195CD10-2CBF-4F68-90E7-5DF80540A124
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D5D6CE5-3FA3-49E5-93F8-F33D0080E32E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=913A4F44-DE14-49BC-A006-1658E27D2FC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E84D364A-A69E-4DEA-9114-834E2DB85798
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E84D364A-A69E-4DEA-9114-834E2DB85798
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80E40DA8-BB06-48EA-8502-AB16916394F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0927D430-2F9B-4C3D-99CC-B31D96C959DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EA77050-C073-4321-B0CF-CF7B227AC757
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-820054-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  Vendimit te Asamblese dt.05.06.2018, ku vendosi 
: Miratimin e ndryshimeve ne statutin e shoqerise. Depozitimi  Statutit dt.06.06.2018. 
Objekti ishte            ("Nxjerrje, shfrytezim, perpunim, import-eksport, shitje me shumice 
dhe tregtim i hidrokarbureve, si benzine, nafte, gas, LPG (gaz i lengshem) CNG (gaz 
natural i kompresuar), bitum, lubrifikante si edhe te gjithe produktet e tjera te lidhura dhe 
nen-produktet e tyre dhe te gjitha aktivitetet e lidhura apo sekondare te aktiviteteve te 
lartpermendura.Me qellim permbushjen e objektit te lartpermendur, Shoqeria gjithashtu, 
mund te:(a) kryeje çdo aktivitet me pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme si edhe 
aktivitete tregtare, financiare, qira apo hipotekore te cilat mund te konsiderohen te 
dobishme apo te nevojshme per permbushjen e objektit te Shoqerise;(b) bleje, ne menyre te 
drejtperdrejte apo te terthorte, interesa ne shoqeri te tjera qe kane objekt te ngjashem me 
ate te Shoqerise, ne Shqiperi apo jashte saj; dhe(c) kryeje cdo aktivitet tjeter qe mund te 
konsiderohet i dobishem apo i nevojshem per permbushjen e objektit te Shoqerise. 
Shoqeria mund te kryeje çdo aktivitet tjeter i cili nuk ndalohet nga ligji i zbatueshem. ")          
u be            ("Nxjerrje, shfrytezim, perpunim i naftes bruto dhe nen produkteve te saj, 
import-eksport, shitje me shumice dhe tregtim i hidrokarbureve, si benzine, nafte, 
gas, LPG (gaz i lengshem) CNG (gaz natural i kompresuar), bitum, lubrifikante si 
edhe te gjithe produktet e tjera te lidhura dhe nen-produktet e tyre dhe te gjitha 
aktivitetet e lidhura apo sekondare te aktiviteteve te lartpermendura.Me qellim 
permbushjen e objektit te lartpermendur, Shoqeria gjithashtu, mund te:(a) kryeje 
çdo aktivitet me pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme si edhe aktivitete tregtare, 
financiare, qira apo hipotekore te cilat mund te konsiderohen te dobishme apo te 
nevojshme per permbushjen e objektit te Shoqerise;(b) bleje, ne menyre te 
drejtperdrejte apo te terthorte, interesa ne shoqeri te tjera qe kane objekt te 
ngjashem me ate te Shoqerise, ne Shqiperi apo jashte saj; dhe(c) kryeje cdo aktivitet 
tjeter qe mund te konsiderohet i dobishem apo i nevojshem per permbushjen e 
objektit te Shoqerise. Shoqeria mund te kryeje çdo aktivitet tjeter i cili nuk ndalohet 
nga ligji i zbatueshem. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Deshmoret e Kombit, Kullat Binjake, Kulla 2, Kati 8, Nr.8/A1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 5, Bulevardi Deshmoret e Kombit, Qendra Tregtare Twin Towers, Kulla nr 2, 
Apartamenti nr 8/A1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=453C83A3-18CC-4BA5-BE26-2BC86C4235A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82252247-6C39-4ABA-8700-D9F2577B1AD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82252247-6C39-4ABA-8700-D9F2577B1AD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93778244-9484-460D-ABA2-6B1992AA7C76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81421AB3-80B3-4C2E-A681-906BDC363EF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C726372C-B6E9-413B-8D84-9E56CD6C026A
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paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-885077-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Deopzitimi I aktit, date 25.07.2018 per hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porti i Durrësit, Kalata Nr.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-889266-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.07.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Papa Gjon Pali II, Qendra Tregtare ABA, Kati 13, Nr.1303;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Deshmoret e Kombit, Kullat Binjake, Kulla 2, Kati 8, Nr.8/A1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-892990-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C726372C-B6E9-413B-8D84-9E56CD6C026A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27408D0F-979E-4A90-A874-CD29650143EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54AB9702-3208-4DB7-BA48-66D57CDE1EAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E51D0696-3A04-49AF-BA00-B8353025D426
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E51D0696-3A04-49AF-BA00-B8353025D426
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E89E258-CEBF-4CE9-9A0A-0BBD8F61610D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4363A1D7-FFC4-4A4A-A2E7-0F1658B1C2E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4363A1D7-FFC4-4A4A-A2E7-0F1658B1C2E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14FA092A-050A-49B2-8D93-84C89B537F0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AC677FF-663A-46C5-9B6A-08C8EA7DD524
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00699C2A-A663-4419-A22F-0F59958161ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58676E05-89E9-4C44-82D4-12C9B7DEADD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58676E05-89E9-4C44-82D4-12C9B7DEADD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39212C6A-E737-46DF-AB8A-792E611A869C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DCB0672-EBB1-4B3E-B114-B9C94BB90B5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23C71DD2-4B4C-4149-8D9C-BD33C27AB44E
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Bilanci Kontabël

24/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-915675-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem Nr. 4 date 
22.08.2018 per miratimin e ndryshimit te anetarit te Keshillit te Administrimit z. Joel 
Chevallaz dhe emerimin e z. Christian Albert Edmond Forrer per nje afat 3 vjeçar nga data 
22.08.2018 deri me date 22.08.2021.Miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise. Statuti i 
shoqerise date 22.08.2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Christian Albert Edmond Forrer")                      Nga data 
"22/08/2018"                        Ne daten "22/08/2021"           
eshte larguar anetari:            ("Joel Chevallaz")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

19/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-979499-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 17.10.2018 per mbyllje te dy 
adresave dytesore dhe korrigjim te nje adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("erlindahoxhaj@tosk.ch")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Rruga Mehmet Shehu, Zona kadastrale 1090, KPTHN-Ballsh Fier, Objekti 16/4, 
Parku i produkteve 4 te gatshem per shitje, (Dega e Shitjeve);         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Rruga Mehmet Shehu, Zona kadastrale 1090, KPTHN-Ballsh Fier, Objekti 16/4, Parku i 
produkteve te gatshem per shitje.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Rruga "Mehmet Shehu", Zone Kadastrale Nr.1090, Kombinati i Perpunimit te Thelle te 
Naftes Ballsh, Dega e Shitjeve;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Rruga "Mehmet Shehu", KPTHN Ballsh, Objekti 16/1, Z.Kadastrale Nr.1090, depozitat e 
lendes se pare G-1, G-2, dhe G-3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3535987B-E7F9-40B1-9594-FBAE69DA9455
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC95A86F-9A25-4324-BC05-3B616A4D351C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE0EE2AA-2179-4417-94CD-71364B5EBCE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFA89F63-776B-41A3-94B6-A2CBE4E6C4CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFA89F63-776B-41A3-94B6-A2CBE4E6C4CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18002DB9-B759-4E4A-935A-C9A95E9A25B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=868B2304-EE4C-4212-AE4D-582D9EE007DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD9FEE82-343A-48D2-AD4A-9B7E4CFEB05E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD9FEE82-343A-48D2-AD4A-9B7E4CFEB05E
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17/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-067540-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkesës dt.16.01.2019, për ndryshimin e adresës 
e-mail dhe nr. telefonit. 
Telefon ishte            ("0672000800")          u be            ("0035545550148")         
E-Mail ishte            ("erlindahoxhaj@tosk.ch")          u be            ("trade@tosk.ch")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-183283-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 01.05.2019 për njoftimin e 
zmadhimit të kapitalit  që do të kryhet përmes emetimit të një aksioni të ri me përparsi, pa 
të drejtë vote pas nënshkrimit nga Sky Sea B.V.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-191320-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.04.2019, ku eshte vendosur, 
miratimi i i te gjitha veprimeve te administrimit te kryera nga administratori i shoqerise z. 
Blerim Hoxha, perballe paleve te treta, si persona private ashtu edhe persona publike dhe 
pa kufizime te ndonje natyre apo shume çfaredo, duke filluar nga data 19.05.2016 deri ne 
daten e ketij vendimi si dhe rinovimi i mandatit te administratorit z. Blerim Hoxha per nje 
afat tjeter 3 vjeçar, duke filluar nga data 19.05.2019 deri ne daten 19.05.2022.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Blerim Hoxha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/05/2019")            u be              ("19/05/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-199808-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, datë 13.035.2019, ku është vendosur:1- 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1EE0CD9-486B-4A87-8C9B-AD7254A994CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1EE0CD9-486B-4A87-8C9B-AD7254A994CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF6B8F7E-040A-420D-9EBC-CD846C836BB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=862BF6B3-F781-47FC-8E15-1955909EA2CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89FEEAAF-C2CD-4585-A82E-3A6B354340CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89FEEAAF-C2CD-4585-A82E-3A6B354340CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78DF3C8E-8C95-4D45-A362-B43B5173B533
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16867F14-5B3D-437E-9C9A-43B9CD69528D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16867F14-5B3D-437E-9C9A-43B9CD69528D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E24C75FC-AA0C-4509-A7C4-53CE8E754AB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1465D98-EF3E-4DA1-A957-718FEAFD76EE
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Të autorizojë Znj. Marigona Metaj dhe Z. Ilir Stafa, për të kryer veprime bankare në 
bankat e nivelit të dytë që operojnë në shqipëri dhe në përgjithësi për të vepruar pa ndonjë 
kufizim, me nënshkrim të përbashkët të tyre. 2- Të kryej regjistrimin dhe publikimin e këtij 
vendimi pranë QKB-së, Bankave të nivelit të dytë, si dhe çdo organi/autoriteti/person 
tjetër, sipas nevojave të shoqërisë me autorizim me shkrim, të nënshkruar nga 
administrator i shoqërisë.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-271193-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-284427-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 25.07.2019, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 11 
Janari, Rruga Jorgji Ceko, Zona Kadastrale 8605, Nr Pasurie 6/175, Depozitat RMV-1 
5000 m3, RMV-2 5000 m3, Parku i Ri i Vlores;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-390536-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr.10794  Prot., datë 23.10.2019, 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”,  ardhur nga Drejtoria Rajonale e 
Tatimeve Tiranë, ku është kërkuar: Vendosja e masës së sigurimit tatimor mbi pasuritë e 
tatimpaguesit “TOSK ENERGJI” SHA, pajisur me NUIS (NIPT) L51817007A, duke 
moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij subjekti.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC4A3C69-D90E-404F-B1D5-2785C5765C35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EEFE54A-2D2F-44F0-8B79-6BD0CAE54797
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EEFE54A-2D2F-44F0-8B79-6BD0CAE54797
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37846DEB-BCFC-4C1C-9F27-6D60EE250C92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDD093AC-F1AA-4559-9F1D-31B35056057D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=303E0AC4-D276-45F1-8C1F-4706C4C9D5D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C026DF0D-7BAC-432C-B948-79256C440A23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C1B15E5-A430-42EE-9243-B3F80F20605F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F843700F-1066-4C85-9AB8-FA33ED276704
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CA2FFF3-7CC7-456F-9C98-FF498186FADC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CA2FFF3-7CC7-456F-9C98-FF498186FADC
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

22/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-455815-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i kodit NVE të shoqërisë.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

11/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-464810-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.961 Prot., datë 31.01.2020, lëshuar 
nga Përmbarues Gjyqesor Privat “E.G BAILIFF SERVICE” SHPK., ku është urdhëruar: 
Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi të gjitha aksionet e zotëruara nga pala 
debitore “TOSK ENERGJI”  SHA me NUIS (NIPT)-L51817007A me administrator 
z.Blerim Hoxha.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

07/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-573472-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raporte administrimi (nëse ka)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

16/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-588136-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.1207-2 Regj, date 10.09.2020, 
leshuar nga  Permbaruesi Gjyqesor Privat DIONIS MEKSHAJ, protokolluar nga QKB me 
Nr.8078 Prot., datë 10.09.2020, ku eshte vendosur: Vendosja e mases se sekuestros mbi 
aktivet e debitorit “ TOSK ENERGJI” SHA me Nipt L51817007A.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7296092-274A-452C-8FD0-CBC6450A3124
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E3BE0BB-BBF6-4821-91EF-5762EDC03107
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E3BE0BB-BBF6-4821-91EF-5762EDC03107
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99A35743-6870-4EB6-A9AD-5AE255CA7C85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B866597-F980-4DD7-847A-8F74A1D11CF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39D2FDC0-F186-49DF-9DFB-0566D58BA644
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=255BF579-FDD1-4A76-AB7A-4546F8571E8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56C8CE76-2839-427E-AE4F-66BBF7F5F72B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3677E90D-7139-49D0-A336-AB9D94FCD5A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B36C7ED4-DAD6-4246-9974-D659D776B40B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A5AFB36-213A-481E-9266-E562DBE8CAA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A5AFB36-213A-481E-9266-E562DBE8CAA4
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-636385-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.975/6 Prot, date 17.12.2020, leshuar 
nga  Permbaruesi Gjyqesor Privat “ALBASE” SHPK, protokolluar nga QKB me Nr.1167 
Prot., datë 23.12.2020, ku eshte vendosur: Vendosja e mases se sekuestros mbi subjektin 
“Tosk Energji”  me Nipt L51817007A.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-882785-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.314 Prot.,  date 15.03.2022 , leshuar 
nga  Shoqeria Permbaruese BAILIFF SERVICE E.HOXHA sh.p.k, ku eshte urdheruar: 
Bllokimin e kuotave te pales debitore, shoqeria “TOSK ENERGJI” SHA, me NUIS 
(NIPT) - L51817007A, deri ne nje urdher te dyte.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-887184-04-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: BILANCI 2020

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses

01/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-887197-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 30.03.2022 per riemerimin e 
Christian Albert Edmond Forrer, Grosfilley Thibault Charles Pierre dhe Christophe 
Darbord si anetare te Keshillit te Administrimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Christian Albert Edmond Forrer")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("22/08/2021")            u be              ("30/04/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Christophe Darbord")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/09/2019")            u be              ("30/04/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Grosfilley Thibault, Charles, Pierre")                    

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89C0A06F-2F63-435D-8357-E77374A984BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8A2936B-ADDA-410C-B519-2CBE8B9F6293
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3532D12B-5621-43B1-9B23-853267D21B8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9A80304-14A6-41AC-9BCB-1AD52A543604
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F7EA8E2-52EC-4AFC-AA1E-3AC9083CAE60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F7EA8E2-52EC-4AFC-AA1E-3AC9083CAE60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E740E2F-457C-450F-BA92-E09A9A515A46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC117174-10F0-4312-A30E-FA61936E6302
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, Kohëzgjatja ishte                      ("08/02/2020")            u be              ("30/04/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-887401-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 30.03.2022, për ndryshim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("JEROME, JOSEPH, JOACHIM DE SA")                      
Nga data "01/04/2022"                        Ne daten "30/06/2022"           
eshte larguar administratori:            ("Blerim Hoxha")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-891582-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr. 975/12 Prot., datc 02.02.2022, lëshuar 
nga Baftiar Nela përmbarues gjyqësore private pranë shoqërisë Përmbarimore “ALBASE” 
sh.p.k, protokolluar nga QKB me nr. 9367 Prot., datë 07.04.2022, ku është urdhëruar QKB 
për: “ Heqjen e sekuestros konservative mbi  shoqërinë “TOSK ENERGJI” SHA me NIPT 
L51817007A.”. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

14/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-893633-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 31.03.2022 ku eshte vendosur; 
Largim i anetarit te keshillit te administrimit Christophe Darbord dhe emerim i Serge 
Alexander Maria Blankart. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Serge Alexander Maria Blankart")                      Nga data 
"01/04/2022"                        Ne daten "30/04/2022"           
eshte larguar anetari:            ("Christophe Darbord")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19541531-C6B6-45DE-83C2-17DD6038F035
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19541531-C6B6-45DE-83C2-17DD6038F035
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EA7DC35-DD8E-42E0-B5CB-D5DEF4B84289
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2F50809-309D-4D14-901E-1B6FAF436969
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=072EC232-89B4-4DD5-AEAB-3DD31BAFF5A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=451395D7-7807-4EF3-80C3-4055719B7216
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=451395D7-7807-4EF3-80C3-4055719B7216
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F80A4F2C-4DB7-4BA6-991B-372ACD7255F7
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-012200-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 10.10.2022, për riemërim dhe 
ndryshim ne "Keshillin e Administrimit" si dhe riemërim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("JEROME, JOSEPH, 
JOACHIM DE SA")                    , Kohëzgjatja ishte                      ("30/06/2022")            u 
be              ("30/10/2022")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Mucahit Akdemir")                      Nga data "16/05/2022"                        
Ne daten "30/10/2022"           
eshte larguar anetari:            ("Grosfilley Thibault, Charles, Pierre")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Christian Albert Edmond Forrer")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("30/04/2022")            u be              ("30/10/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Serge Alexander Maria Blankart")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("30/04/2022")            u be              ("30/10/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-083667-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 5109, datë 14.02.2023 për Vendosje 
të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme e 
Tatimeve, Rajoni Qëndror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “ TOSK ENERGJI” SH.A,  pajisur me NUIS (Nipt)- 
L51817007A, me perfaqësues ligjor JEROME, JOSEPH, JOACHIM DE SA. Vendosja e 
kësaj masë synon të moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i 
përkasin këtij tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-134809-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.2034 Regj, Nr.807 Prot., datë 
19.06.2023, lëshuar nga Permbarues Gjyqesor Private  “REAL BAILIFF SERVICE” 
SHPK., ku është urdhëruar: Vendosja e masa e sekuestros mbi aktivet e pales  debitore 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF1B11D9-11E3-459D-AE9B-3D1262A48410
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE74039E-949E-46A2-982D-B9134460BA09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A9179DE-201F-4C9F-A063-DE19C1F58EB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A9179DE-201F-4C9F-A063-DE19C1F58EB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D51F6AD-CD69-44E7-881B-9F005035851B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=614305DE-EC99-40FE-9865-B3EB4F59B109
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5619913B-45C0-4938-8460-DAE3AFA3C797
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“Tosk Energji” SHPK me Nipt L51817007A.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

21/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-201083-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të Asamblesë së Aksionarit të vetëm, 
datë 18.09.2023 ku është vendosur për riemërimin e Antarëve të Këshillit të Administrimit. 
Depozitimi i vendimit të Keshillit te Administrimit, datë 19.09.2023 ku është vendosur për 
riemërimin e Administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("JEROME, JOSEPH, 
JOACHIM DE SA")                    , Nga Data ishte                      ("01/04/2022")            u 
be              ("30/10/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("JEROME, JOSEPH, 
JOACHIM DE SA")                    , Kohëzgjatja ishte                      ("30/10/2022")            u 
be              ("30/10/2025")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Christian Albert Edmond Forrer")                    
, Nga Data ishte                      ("22/08/2018")            u be              ("30/10/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Christian Albert Edmond Forrer")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("30/10/2022")            u be              ("30/10/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Mucahit Akdemir")                    , Nga 
Data ishte                      ("16/05/2022")            u be              ("30/10/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Mucahit Akdemir")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/10/2022")            u be              ("30/10/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Serge Alexander Maria Blankart")                    
, Nga Data ishte                      ("01/04/2022")            u be              ("30/10/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Serge Alexander Maria Blankart")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("30/10/2022")            u be              ("30/10/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

Datë           :20/12/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0FA886C-8C0B-454C-B737-564F5793D5E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AC951AD-E781-43C9-8262-05B843C5E520
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDC5FA9E-3FB1-441B-9392-6A20BC7FD1DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39350F90-2EA8-44C6-A7B4-BC6565B45D82

